

RECEBEMOS DE FORMESPACO MOVEIS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 00002105 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  FORMESPACO MOVEIS E INSTALACOES LTDA Rua Caldas da Rainha 2.090 Bairro São Francisco Belo Horizonte - MG CEP: 31255-180 Telefax: (31)3443-5677 - Tel: (31) 3443-3929		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 00002105 FL. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3122 0620 5499 4500 0174 5500 1000 0021 0510 0002 1063 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131224775315109 15/06/2022 10:49:59		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0624752890002		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 20.549.945/0001-74	

DESTINATÁRIO / REMETENTE					
NOME / RAZÃO SOCIAL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA		CNPJ / CPF 20.971.057/0001-45		DATA DA EMISSÃO 15/06/2022	
ENDEREÇO AV ALVARES CABRAL, 1690			BAIRRO / DISTRITO SANTO AGOSTINHO		CEP 30170-008
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE		FONE / FAX 3330-8129		UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 15/06/2022		

FATURA				
PAGAMENTO	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	001	100.026,00	0,00	100.026,00

DUPLICATAS											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	15/07/2022	100.026,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	23.546,12	100.026,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100.026,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS								
RAZÃO SOCIAL O PROPRIO			FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 59	ESPÉCIE VOLUME		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	
							PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. /	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
sds	ITEM 001815822 ARMARIO P ESCRITORIO ALTO 800X500X1750MM MARCA FORMESPACO	94033000	0102	5101	UN	17,00	1.858,00	31.586,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
UUJO	ITEM 001815830 ARMARIO P/ ESCRITORIO 800X500X1750 MARCA FORMESPACO	94033000	0102	5101	UN	17,00	1.820,00	30.940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
564897	ITEM 1815849 ARMARIO P/ESCRITORIO 800X500X1750MM S/ PORTAS	94033000	0102	5101	UN	25,00	1.500,00	37.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA DEPOSITO BANCO ITAU AG 3117 CC 08118-6 AF 000117 PROCESSO 1091012 000347/2021 DIVISAO DE MATERIAIS DIMAT LOCAL ENTREGA: ANEL RODOVIARIO BR 040 KM 3,8 BAIRRO PALMEIRAS DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO DE IPI.	RESERVADO AO FISCO